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Dijital çağda, öğrencilerimizin eğitim hayatı her geçen gün

daha fazla teknoloji ile şekilleniyor.

Bu değişim hem fırsatlar hem de yeni sorumluluklar getiriyor. Öğrencilerimizin bu dönemi

başarılı bir şekilde geçirebilmeleri için, dijital dünyayı etkin kullanmaları, ancak bir yandan da 

dijital denetim ve dengeli kullanım alışkanlıkları geliştirmeleri oldukça önemlidir.

ÖĞRENCİLER İÇİN SAĞLIKLI VE
VERİMLİ TEKNOLOJİ KULLANIMI



DİJİTAL DÖNEMİN AVANTAJLARI VE ZORLUKLARI

Dijital araçlar, öğrencilere sınırsız bilgiye erişim, yenilikçi öğrenme yöntemleri ve interaktif eğitim 

platformları gibi büyük fırsatlar sunuyor. Ancak, bu avantajların yanında, dikkat dağınıklığı,

sosyal yalnızlık ve aşırı ekran süresi gibi zorluklarla da karşılaşıyorlar. Ebeveynlerin görevi,

çocuklarını bu dijital dünyada doğru yönlendirmek ve onların akademik, sosyal ve

duygusal gelişimlerini denetimli bir şekilde desteklemektir.

TEKNOLOJİYİ AKADEMİK 
BAŞARI İÇİN ETKİN KULLANMA

Lise seviyesindeki öğrencilerimiz için dijital 
teknoloji, sadece bilgi edinme değil,
aynı zamanda yenilikçi projeler üretme,
grup çalışmaları yapma ve üniversiteye hazırlık 
süreçlerinde verimli kullanma adına büyük bir 
avantajdır. Ancak, doğru yönlendirilmediklerinde, 
dijital dünyada kaybolabilirler.
Bu noktada;

• Zaman Yönetimi:

İnternetin cazibesi ve dijital dünyadaki sürekli 
yenilikler, öğrencilerin odaklanmalarını 
zorlaştırabilir. Ailelerin desteğiyle, zaman 
yönetimi alışkanlıkları kazandırmak, 
öğrencilerin dijital cihazları daha verimli 
kullanmalarını sağlayacaktır.

• Eğitim Teknolojilerinden Yararlanma: 

Eğitimde dijital araçlar, online dersler, eğitim 
uygulamaları ve interaktif materyaller 
sayesinde öğrenmeyi daha eğlenceli ve etkili 
hale getirebilir. Öğrencilerimize, online 
kaynakları, deneme sınavlarını ve e-kitapları 
kullanmayı alışkanlık haline getirmelerini teşvik 
edebiliriz.

DİJİTAL YÖNTEMLERLE 
ÜNİVERSİTEYE HAZIRLIK

11.Sınıf, üniversiteye hazırlık için önemli bir yıl 
olup, dijital araçlar bu süreçte öğrencilerimizin 
en büyük yardımcısıdır. Dijital dönem, deneme 
sınavları, online üniversite araştırmaları ve ders 
materyalleri için müthiş bir fırsat sunmaktadır. 
Ancak, bu dönemde öğrencilerimizin fazla dijital 
içerik tüketimi, motivasyon kaybına yol açabilir.

• Dijital Araçlarla Üniversite Hazırlığı:

Online deneme sınavları, video anlatımlı dersler, 

üniversiteye yönelik bilgi platformları, 

öğrencilerimizin sınav sürecine yönelik 

çalışmalarını destekler. Ancak, her öğrencinin 

dijital kaynakları dengeli kullanması gerektiği 

unutulmamalıdır.

• Sosyal Medya ve Odaklanma:

Günümüzde öğrencilerin sosyal medya ve 

sürekli dijital platformlarda aktif olma durumu, 

sınav hazırlığı süreçlerini zorlaştırabilir.

Bu dönemde öğrencilerimizin dijital detoks 

yapmalarını ve sosyal medya gibi dikkat 

dağıtıcı unsurlardan uzak kalmalarını 

sağlamalısınız.

DİJİTAL DÜNYAYA SAĞLIKLI BİR BAŞLANGIÇ

Ortaokul yılları, dijital becerilerin hızla geliştiği ve dijital araçların eğitimde etkin kullanıldığı bir 

döneme işaret eder. Bu süreçte, öğrencilere teknoloji kullanımı, dijital okuryazarlık ve çevrimiçi 

kaynakları etkin şekilde kullanma becerileri kazandırılmaktadır. Öğrenciler, interneti araştırma, veri 

toplama ve problem çözme amaçlarıyla kullanırken, aynı zamanda dijital platformlarda güvenli ve 

sorumlu bir şekilde iletişim kurmayı öğrenirler. Bu beceriler, onların hem akademik başarılarını hem 

de gelecekteki iş yaşamlarını etkileyen önemli bir temel oluşturur.



Dijital çağ, doğru kullanıldığında öğrencilerimize büyük fırsatlar sunmaktadır. Ancak, teknolojinin 

sınırlarını ve sorumluluklarını anlamadan kullanılması, beraberinde pek çok olumsuz durumu 

getirebilir. Ebeveynler olarak, dijital dünyada sağlıklı bir denge kurarak, öğrencilerimizin akademik 

başarılarını artırabilir, sosyal gelişimlerini destekleyebilir ve onları geleceğe en iyi şekilde 

hazırlayabilirsiniz. Bu dijital yolculukta birlikte ilerleyerek, doğru yönlendirmelerle başarıya 

ulaşmalarını sağlayabilirsiniz.

Dijital Denetim ve Ekran Süresi: 

Ekran süresini sınırlamak, öğrencilerimizin hem fiziksel hem de psikolojik sağlığı için 

önemlidir. Aileler olarak, çocuklarınızın ekran başında geçirdiği zamanı belirli limitlerle 

kontrol etmek, göz sağlığı ve fiziksel gelişim açısından faydalı olacaktır.

Dijital Okuryazarlık Eğitimi: 

Dijital dünyada güvenliğin ve doğru bilginin önemi giderek artmaktadır. 

Öğrencilerimize, internet güvenliği, kişisel verilerin korunması ve sosyal medya etiği 

hakkında bilinç kazandırmalısınız.

Teknolojiyi Sosyal Aktivitelere Yönlendirme: 

Dijital araçlar, yalnızca akademik amaçlar için değil, aynı zamanda öğrencilerimizin 

sosyal bağlar kurmalarına da yardımcı olabilir. Ortak projeler veya sanal etkinliklerle, 

dijital dünya sosyal etkileşim için de kullanılabilir.
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Dijital Dönemde Aile Desteği


